

富乐第二实验中学标准化考点建设(二次)

评审情况表

项目编号：N5107042024000030

2024-04-22

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	价格分 (30.00分)	技术参数 (39.00分)	项目实施方案 (18.00分)	售后服务方案 (12.00分)	环境标志产品 (1.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"其它要求"不通过, 专家组评审意见: 未按照磋商文件要求提供强制节能证明材料。	否	/	/	/	/	/	/	
2	深圳大田世居文化发展有限公司	是	是	/	否	29.7200	35.5800	15.0000	12.0000	0.0000	92.30	
3	四川创博思科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	39.0000	15.0000	12.0000	1.0000	97.00	

第一成交候选人：
四川创博思科技有限公司；
报价金额：
1,457,645.00（壹佰肆拾伍万柒仟陆佰肆拾伍元整）。

第二成交候选人：
四川昊鑫创业孵化器有限公司；

4	四川蓉鑫达科技有限公司	是	是	/	否	29.7500	28.0000	15.0000	12.0000	0.0000	84.75	报价金额： 1,470,103.33 （壹佰肆拾柒万零壹佰零叁元叁角叁分）。 第三成交候选人： 深圳大田世居文化发展有限公司； 报价金额： 1,471,412.20 （壹佰肆拾柒万壹仟肆佰壹拾贰元贰角整）。
5	四川昊鑫创业孵化器有限公司	是	是	/	否	29.7400	37.0000	16.0000	12.0000	0.0000	94.74	
6	四川西西乐科技有限公司	是	否	评审条款"商务应答"不通过，专家组评审意见：所有产品未提供品牌;评审条款"其它要求"不通过，专家组评审意见：未按照磋商文件要求提供强制节能证明材料。	否	/	/	/	/	/	/	
7	四川锦弘华辰贸易有限公司	是	是	未在规定时间内响应磋商	否	/	/	/	/	/	/	